
Objednávka č. 24115002793

Objednatel:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

velitel VÚ 4423 Přáslavice
podplukovník Ing. Tomáš Suchý

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní zaměstnanec:

Datová schránka:
Adresa pro doručování korespondence:

VÚ 442300 Přáslavice, 783 54 Přáslavice
a

Prodejce:
CineStar s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 81978
Sídlo: Radlická 3185/1 c, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 26435675
DIČ: CZ26435675
Zaměstnanec pověřený jednáním:
Bankovní spojení: UniCredit Bank
Číslo účtu: 4219418004/2700
Kontaktní zaměst

Adresa pro doručování korespondence:
CineStar, s.r.o., Radlická 3185/lc, Smíchov, 150 00 Praha



Účelem objednávky je zabezpečení volnočasových aktivit příslušníků VÚ 4423 Přáslavice
v rámci Projektu primární prevence rizikového chování personálu na rok 2024.

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Pož.
množství

Cena za kus
bez DPH

Cena za kus s
DPH

Nákup vstupenek na filmová představení
v síti multikin CineStar pro dospělou
osobu 2D (standard) s platností
minimálně 6 měsíců od uzavření smlouvy

Cena celkem bez DPH

DPH 12%

Cena celkem s DPH 111 699,00 Kč

Nejvýše přípustná cena objednávky je 111 699,00 Kč včetně DPH (12%)
slovy: jednostojedenácttisícšestsetdevadesátdevět korun českých. V takto stanovené smluvní
ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodejce související s dodáním zboží.

Doručení předmětu objednávky na adresu objednatele na náklady prodejce proběhne
do 31. 5. 2024. Prodejce vyrozumí objednatele o způsobu doručení předmětu objednávky před
odesláním předmětu objednávky.

Prodejce zašle daňový doklad (dále jen „faktura") do 15 kalendářních dnů od převzetí
bezvadného předmětu smlouvy objednatelem. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů
ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli v souladu s § 1963 odst. 1 písm. a) OZ.
Prokazatelným doručením se rozumí okamžik elektronického doručení faktury do datové
schránky objednatele: „Fakturace (Ministerstvo obrany)", identifikátor datové schránky
ukbwcxd, popř. na e-mailovou adresu fakturace@army,cz. Faktura musí být v jednom
z následujících formátů: ISDOC; PDF/A; UBL 2.1; ISO/IEC; UN/CEFACT Cil; JPG;
PNG; TIF. Jedna elektronická zpráva může mít maximální velikost 20 MB a bude obsahovat
vždy pouze jednu fakturu s příslušnými přílohami. Objednatel neposkytuje zálohy,
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
objednavatele a jejím směrováním na účet prodejce.

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní
úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a podle § 435 OZ. K identifikaci objednatele je prodejce povinen na této faktuře
uvést následující údaje: Objednatel: Česká republika, Ministerstvo obrany,
Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6, IČO 60162694, DIČ CZ60162694. Konečný
příjemce: NS 442300, SML 24115002793.

Pokud budou u prodejce, jakožto dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění
institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí
a souhlasí, že v takovém případě bude platba prodejci za předmět objednávky snížena o daň
z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně
příslušného prodejci. Prodejce obdrží úhradu za předmět objednávky ve výši částky



odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty
odvedené na účet správce daně místně příslušného dle sídla prodejce.

V případě prodlení prodejce se splněním Ihůty pro dodání předmětu objednávky je prodejce
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč. Objednatel uplatní nárok
na smluvní pokutu a její výši písemnou nebo elektronickou výzvou u prodejce na jeho adrese
pro doručování nebo kontaktním emailu uvedeném v objednávce. Prodejce je povinen zaplatit
uplatněnou smluvní pokutu do 15 dnů od doručení této výzvy. Smluvní pokutu zaplatí
prodejce bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. Náhrada škody je vymahatelná
samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.


